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Til Kopi til

Kommuner i Trøndelag Fylkesmannen i Nord-Trøndelag
Iht adresseliste Fylkesmannen i Sør-Trøndelag

Takk for godt samarbeid og et innspill til veien videre
Som kanskje de fleste av adressatene har registrert, har jeg bestemt meg for å tre tilbake fra stillingen som
Sjef Trøndelag Heimevernsdistrikt 12 (HV-12) i desember i år. Jeg etterfølges av Oberst Håkon Warø som tiltrer
stillingen 9 desember under en egen sjefsskifteserernoni her på Værnes.

Jeg ønsker med dette brevet å formidle en stor takk til politisk ledelse og administrasjon i alle de 48
kommunene i Trøndelag. Samarbeidet og dialogen har vært meget god og vi har hatt anledning til å bli bedre
kjent med hverandre gjennom ulike møteplasser, både sosiale og ifm mer krevende situasjoner.Jeg håper at
dette samarbeidet også fortsetter etter min avgang.

Gjennom den myndighet jeg er gitt fra Sjef Forsvarets Operative Hovedkvarter (SJFOH) har jeg som sjef for
HV-12 det militære territorielle ansvaret i begge Trøndelagsfylkene. Et sentralt element i dette ansvaret er et
nært og godt samarbeid med sivile myndigheter innen Totalforsvaret, herunder den enkelte kommune. Det
har jeg tatt på alvor og har opplevd det samme fra dere.

Det territorielle ansvaret har jeg delegert ned til områdeorganisasjonen i HV-12. Det innebærer at det i alle
Trøndelags 48 kommuner er en utpekt områdesjef fra meg som er det nærmeste kontaktpunktet mellom din
kommune og Forsvaret i beredskapsspørsrnål. Vi som arbeider med beredskap og krisehåndtering vet hvor
viktig det er å ha gjort gode forberedelser før en krise treffer oss. Ikke minst er det viktig å kjenne aktørene
som skal håndtere krisen. Min erfaring er at kommunale beredskapsråd er en svært god møtearena for å
knytte kontakter mellom de gode krefter i forkant av en krise. Siden jeg vet at under halvparten av
kommunene i Trøndelag har egne beredskapsråd vil jeg benytte denne anledningen til å anmode alle om å
etablere en slik møtearena. Mine områdesjefer er en naturlig del av dette rådet. Vedlagt følger navneliste på
HV-12s områdesjefer og planlagt representasjon i beredskapsråd." Helt til slutt, igjen takk for samarbeidet og
lykke til videre.

//

Ebbe Deraas
Oberst
Sjef HV-12

Vedlegg: Telefonliste områdesjefer Trøndelag Heimevernsdistrikt 12
B Vedlegg: HV-12s deltagelse i kommunale beredskapsråd

Postadresse Besøksadresse Sivil telefon/telefaks Epost/ Internett Vedlegg
Postboks 800 Postmottak postm otta k@miI.no 2
2617 Lillehammer www.forsvaret.no

Militær telefon/telefaks

99/0500 3699 Organisasjonsnummer

NO 986 105 174 MVA
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